
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 69,54

Graisses 3,04

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 3,04

Persil (persil 100 %) sans allergène

Ail (ail 100 %) Ce produit ne contient pas d'allergène majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE

Echalote (échalote 100 %) sans allergène

Chou Romanesco sans allergène

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF Lait

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Grammage Portion en kilogramme : 0,11

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% choux romanesco

Beurre pasteurisé (lait)

100% persil plat

ail surgelé

100% échalotes

Ail (ail 100 %)

Echalote (échalote 100 %)

Composition

1,86

5,97

2,93

Produits

Chou Romanesco

Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

Persil (persil 100 %)

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

Protéines 2,94

Sel 0,06

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Choux Romanesco au beurre d'échalote
Fiche numéro : 130

Liste des ingrédients

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

FR                         
87.113.002                             

CE


